
UCHWAŁA NR XLI/425/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów, przewodniczących zarządów osiedli 

mieszkaniowych jako przewodniczących organu pomocniczego 

 

Na podstawie art.37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się miesięczną dietę za pełnienie funkcji sołtysów oraz przewodniczących 

zarządów osiedli mieszkaniowych w wysokości 400,00 złotych. 

2.Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w zebraniach sołeckich, 

zebraniach mieszkańców, spotkaniach w Urzędzie Miejskim, a także rekompensatę kosztów 

służbowych rozmów telefonicznych, dostępu do Internetu, zakupu materiałów biurowych oraz 

innych czynności związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa, przewodniczącego zarządu 

osiedla. 

3.Diety wypłacane są z dołu za poprzedni miesiąc w kasie Urzędu Miejskiego w Karlinie lub 

na wskazany numer konta bankowego, w terminie do 5- go dnia następnego miesiąca. 

 

§ 2.1. W przypadku uczestniczenia sołtysa, przewodniczącego zarządu osiedla w sesji Rady 

Miejskiej w Karlinie wysokość diety zwiększa się o 25% kwoty określonej w § 1 ust. 1. 

2. Podstawę do wypłacenia diety w zwiększonej wysokości stanowi podpis sołtysa, 

przewodniczącego zarządu osiedla na liście obecności prowadzonej przez Biuro Rady Urzędu 

Miejskiego w Karlinie. 

3. Zwiększenie diety za uczestnictwo w sesji Rady Miejskiej w Karlinie nie przysługuje 

sołtysowi, przewodniczącemu zarządu osiedla będącemu jednocześnie radnym Rady Miejskiej 

w Karlinie. W tych przypadkach koszty uczestnictwa w sesji Rady Miejskiej rekompensuje 

dieta radnego. 

 

§ 3. Traci moc uchwała XXXVIII/398/13 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 27 września 

2013 r. w sprawie ustalenia diet dla sołtysów, przewodniczących osiedli mieszkaniowych jako 

przewodniczącym organu pomocniczego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 roku. 

 
 


